ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного
онлайн-конкурса

 «Сказки на ёлке»
12.01.2021
Присутствовали:

В конкурсе приняли участие 280 участников из них: 262 обучающихся  и 18 педагогов из 18 образовательных организаций Некрасовского МР:

· МОУ Бурмакинская СОШ № 2(группы детского сада),

· МОУ Бурмакинская СОШ № 2,

· МБОУ СОШ имени Н.А. Некрасова,

· МБОУ Некрасовская СОШ,

· МБДОУ детский сад № 12 «Родничок»,

· МБДОУ детский сад № 7 «Сосенка»,

· МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· МБДОУ детский сад №16,

· МБДОУ детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка»,

· МБОУ Никольская СОШ,

· МБДОУ детский сад №2 «Сказка»,

· МБОУ Диево-Городищенская СОШ,

· МБДОУ детский сад №18,

· МБОУ СОШ им. Карла Маркса,

· МОУ Левашовская сш,

· МБОУ Бурмакинская СОШ №1,

· МБОУ Вятская СОШ,

· МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»,
· МБДОУ детский сад №11.

Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ пп
	ФИО
	Образовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Возрастная категория: 5-7 лет

	1.
	Качалова Полина
	МБДОУ детский сад №16
	«Бычок – новогодний бочок»
	Волкова Евгения Николаевна
	1

	2.
	Кораблев Илья
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Веселый бычок»
	Кораблева Галина Михайловна
	1

	3.
	Козлов Александр
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Шарик – тучка»
	Дружицкая Ирина Владимировна
Фатнева Инна Борисовна
	1

	4.
	Дружицкий Александр
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Варежка Снегурочки»
	Лавочкина Татьяна Витальевна
Веселова Надежда Алексеевна
	1

	5.
	Градусова Валерия
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Снеговик»
	Павлова Оксана Николаевна
	1

	6.
	Кондаков Александр
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Золотой бычок»
	Пономарева Ирина Михайловна
	1

	7.
	Жданова Кира
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Ангелочек»
	Павлова Оксана Николаевна
	1

	8.
	Красавина Кристина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«»
	Напалкова Ольга Викторовна
	1

	9.
	Пейпонен Макар
	МБДОУ детский сад №18
	«Гаврюша»
	Чеснокова Надежда Николаевна
	1

	10.
	Саакян Арен
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Новогодняя композиция»
	Боброва Галина Васильевна
	1

	11.
	Торосян Артем
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Новогодняя сказка»
	Козлова Любовь Владимировна
Фатнева Инна Борисовна
	1

	12.
	Татевосян Микаэль
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Курочка и цыплята»
	Блохина Юлия Сергеевна
	1

	13.
	Исмаилова Эльмира
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Варежки»
	Шихеева Светлана Леонидовна
	1

	14.
	Виноградова Анна
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Варежка»
	Комарова Любовь Владимировна
	1

	15.
	Короткова Виктория
	МБДОУ детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка»
	«Волшебные снежинки»
	Головицына Елена Григорьевна
	1

	16.
	Селезнев Артем
	МБДОУ детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка»
	«Веселый снеговик»
	Головицына Елена Григорьевна
	1

	17.
	Никитин Илья
	МБДОУ детский сад №7 «Сосенка»
	«Новогодний месяц»
	Журавлева Татьяна Дмитриевна
	1

	18.
	Качалова Дарина
	МБДОУ детский сад №16
	«Снеговик»
	Дугинова Наталья Николаевна
	1

	19.
	Городкова Ангелина
	МБОУ Вятская СОШ
	«Бычок-символ года!»
	Горшкова Татьяна Сергеевна
	1

	20.
	Харитонов Арсений
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Символ года»
	Боброва Галина Василевна
	1

	21.
	Ибрагимов Амир
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Новогодний шар»
	Пасхина Анна Вячеславовна
	2

	22.
	Заварин Виктор
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Новогодний домик»
	Комарова Любовь Владимировна
	2

	23.
	Екимова Софья
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Сладкий Новый год»
	Козлова Любовь Владимировна

Фатнева Инна Борисовна
	2

	24.
	Шуников Андрей
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Новогодний теленок»
	Шихеева Светлана Леонидовна
	2

	25.
	Ковригина София
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Вечерний звон»
	Дружицкая Ирина Владимировна

Фатнева Инна Борисовна
	2

	26.
	Красавин Андрей
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Серебристая красавица»
	Козлова Любовь Владимировна

Фатнева Инна Борисовна

	2

	27.
	Вялов Егор
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Новогодний сапожок»
	Пухова Татьяна Юрьевна
Лапкина Ольга Викторовна
	2

	28.
	Хиров Максим
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Волшебный шар»
	Пономарева Татьяна Александровна
	2

	29.
	Орлова Анастасия

	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Новогодний фонарик»
	Попова Любовь Александровна
	2

	30.
	Дурандина Екатерина
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Новогодние колокольчики»
	Блохина Юлия Сергеевна
	2

	31.
	Ольхин Александр
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Серебряный узор»
	Носкова Ольга Анатольевна
	2

	32.
	Глоба Маргарита
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Волшебный сундучок»
	Носкова Ольга Анатольевна
	2

	33.
	Игитян Роман
	МБОУ СОШ им.Н.А. Некрасова
	«Новогодний шар»
	Шихеева Светлана Леонидовна
	2

	34.
	Ведерникова Мария
	МБДОУ детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка»
	«Месяц на небе сияет, месяц сказку начинает»
	Стеценко Мария Александровна
	2

	35.
	Наумов Павел
	МБДОУ детский сад №16
	«Праздничный бычок»
	Дугинова Наталья Николаевна
	2

	36.
	Маслов Константин
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Пингвиненок»
	Гридюшко Светлана Ивоновна
	2

	37.
	Киселев Александр
	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	«Забавные снеговики»
	Молькова Наталья Владимировна
	2

	38.
	Литвяков Николай
	МБДОУ детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка»
	«Ёлочка красавица всем нам очень нравится»
	Скопинцева Елена Анатольевна
	2

	39.
	Сачков Михаил
	МБОУ Никольская СОШ
	«Небесный ангел»
	Воскресенская Анжелика Владимировна
	2

	40.
	Руфьев Никита
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Новогодний снеговик»
	Виноградова Мария Алексеевна
	3

	41.
	Андреева Елизавета
	МБДОУ детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка»
	«В ожидании новогоднего чуда»
	Скопинцева Елена Анатольевна
	3

	42.
	Деникин Никита
	МБДОУ детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка»
	«Ёлочка – колючая иголочка»
	Скопинцева Елена Анатольевна
	3

	43.
	Дугинова София
	МБДОУ детский сад №16
	«Бычок на елку»
	Дугинова Наталья Николаевна
	3

	44.
	Валюх Захар
	МБДОУ детский сад №16
	«Ёлочкино украшение»
	Дугинова Наталья Николаевна
	3

	45.
	Горшкова Екатерина
	МБОУ Вятская СОШ
	«Ажурный шар!»
	Горшкова Татьяна Сергеевна
	3

	46.
	Кутузов Алексей
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Новогодний колокольчик»
	Боброва Галина Васильевна
	3

	47.
	Соловьевы Галина и Александр
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Новогодний венок»
	Пономарева Татьяна Александровна
	3

	48.
	Кислер Виктория
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Лесное украшение»
	Муравьева Татьяна Владимировна

	3

	49.
	Великов Александр
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Новогодний шар»
	Носкова Ольга Анатольевна
	3

	50.
	Екимова Элина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Символ года»
	Пономарева Ирина Михайловна
	3

	Возрастная категория: 8-10 лет

	51.
	Михайлов Станислав
	МБОУ Вятская СОШ
	«Ангел»
	Пустобоярова Анжела Валерьевна
	1

	52.
	Обичкина Дарина
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Снеговик»
	Ширманова Светлана Игоревна
	1

	53.
	Травин Александр
	МОУ Левашовская сш
	«Соломенный бычок»
	Герасимова Надежда Николаевна
	1

	54.
	Демичева Марина
	МОУ Левашовская сш
	«Рождественская ёлочка»
	Черницына Ирина Владимировна
	1

	55.
	Мандрыкина Мария
	МБОУ Никольская СОШ
	«Бычок Фантик»
	Кутузова Светлана Владимировна
	1

	56.
	Цибизова Вера
	МБОУ СОШ им.Н.А. Некрасова
	«Новогодние шары»
	Наумова Наталья Леонидовна
	1

	57.
	Шиханова Ольга
	МБОУ СОШ им.Н.А. Некрасова
	«Новогодняя елочка»
	Качалова Светлана Валерьевна
	1

	58.
	Бочкова Ксения
	МБОУ Никольская СОШ
	«Волшебный шар»
	Кутузова Светлана Владимировна
	1

	59.
	Бобров Иван
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Символ 2021 года»
	Цветкова Надежда Сергеевна
	1

	60.
	Москвина Мирослава
	МОУ Левашовская сш
	«Царская новогодняя игрушка»
	Главацкая Марина Александровна
	1

	61.
	Куликова Екатерина
	МБОУ Некрасовская СОШ

	Глазкова Светлана Борисовна
	1

	62.
	Эльсаева Седа
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Снежинка»
	Графова Светлана Геннадьевна
	2

	63.
	Смирнова Алена
	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	«Лосик»
	Лещёва Светлана Николаевна
	2

	64.
	Ткаченко Алена
	МОУ Левашовская сш
	«Конфетный бычок»
	Главацкая Марина Александровна
	2

	65.
	Королева Ксения
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Символ уходящего года»
	Цветкова Надежда Сергеевна
	2

	66.
	Брехова Анастасия
	МБОУ Некрасовская СОШ

	Майорова Марина Николаевна
	2

	67.
	Погосова Вероника
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Зимняя сказка»
	Цветкова Надежда Сергеевна
	2

	68.
	Куликова Дарья
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Рукавичка»
	Павлова Оксана Николаевна
	2

	69.
	Саввина Василиса
	МБОУ СОШ им. Карла Маркса
	«Снегурочка»
	Шалыгина Елена Леонидовна
	3

	70.
	Лисина Елизавета
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Снеговичок»
	Ширманова Светлана Игоревна
	3

	71.
	Ермилова Елизавета
	МБОУ Никольская СОШ
	«Новогодний диск»
	Кутузова Светлана Владимировна
	3

	72.
	Татевосян Марк
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Зимние виражи»
	Борисова Надежда Борисовна
	3

	Возрастная категория: 11-13 лет

	73.
	Травина Арина
	МОУ Левашовская сш
	«Мышка-норушка»
	Шихмагомедова Ирина Вениаминовна
	1

	74.
	Гагарин Егор
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Бычки на воздушном шаре»
	Кулькова Татьяна Сергеевна
	1

	75.
	Голикова Александра
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Волшебный шар»
	Макарова Ольга Владимировна
	1

	76.
	Павлов Николай
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Символ 2021 года»
	Павлова Оксана Николаевна
	1

	77.
	Петросян Грант
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Новогодний сувенир»
	Глазкова Светлана Борисовна
	1

	78.
	Твердовская Эвелина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Праздничное украшение»
	Глазкова Светлана Борисовна
	1

	79.
	Горшкова Ксения
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Символ 2021 года»
	Глазкова Светлана Борисовна
	2

	80.
	Ковалев Максим
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Новогодний фонарик»
	Глазкова Светлана Борисовна
	2

	81.
	Бубнова Дарья
	МБОУ СОШ им.Н.А. Некрасова
	«Новогодняя корова»
	Кручинина Мария Ивановна
	2

	82.
	Репин Илья
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Новогодняя елка»
	Глазкова Светлана Борисовна
	3

	Возрастная категория: 14-18 лет

	83.
	Емельянова Екатерина
	МБОУ Диево-Городищенкая СОШ
	«Радужные шарики»
	Веселова Ольга Александровна
	1

	84.
	Зайкова Дарина
	МБОУ СОШ им. Карла Маркса
	«Велосипед Деда Мороза»
	Козлова Ирина Владимировна
	1

	85.
	Стефурина Алина
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Царский шар»
	Макарова Ольга Владимировна
	1

	86.
	Ковригин Николай
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Новогодний венок»
	Комарова Любовь Владимиовна
	1

	Возрастная категория: педагог

	87.
	Асташкина Елена Александровна
	МБДОУ детский сад №18
	«Модница»

	1

	88.
	Борисова Римма Николаевна
	Приволжская сельская библиотека

	1

	89.
	Маслова Мария Анатольевна
	МБДОУ детский сад №18
	«Буренка»

	1

	90.
	Гречина Светлана Валерьевна
	МБОУ Диево-Городищенкая СОШ
	«Морозные узоры»

	1

	91.
	Дружицкая Ирина Владимировна
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»

	1

	92.
	Козлова Любовь Владимировна
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Символ года»

	1

	93.
	Кузьмичева Елена Федоровна
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Новогодний исполнитель желаний»

	1

	94.
	Москвина Наталья Владимировна
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Чудо!»

	1

	95.
	Пасхина Анна Вячеславовна
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Символ года»

	1

	96.
	Фатнева Инна Борисовна
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Родные просторы»

	1

	97.
	Воскресенская Анжелика Владимировна
	МБОУ Никольская СОШ
	«Набор новогодних специй»

	1

	98.
	Ефиманова Яна Алексеевна
	МБДОУ детский сад №11
	«Кофейная елочка»

	2

	99.
	Ляпкова Ирина Константиновна
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Новогодний шар»

	2

	100.
	Виноградова Мария Алексеевна
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Новогодняя свеча»

	2

	101.
	Скопинцева Елена Александровна
	МБДОУ детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка»
	«Волшебный клубок»

	3

	102.
	Дугинова Наталья Николаевна
	МБДОУ детский сад №16
	«Пушистая красавица»

	3